第 １ ２ 回 秋田県前立腺癌研究会

第４７回 秋田県泌尿器科集談会

謹啓 新春の侯、 先生にお かれま して は益々ご清祥のことと お慶び申 し上げます。

さてこの度、
ｒ秋岡県泌尿器科集談会総会」 ならびに ｒ第 １２回秋岡県前 立腺癌研究会」・「第４７

回秋田県泌尿器科集談会」の合同研究会を関西医科大学 泌尿器科 助教慶 木下 秀文 先生をお迎

えして下記要領にて開催させて戴くこ とと なりま した。

つきましては、 先生にはご多１亡のところ大変 恐縮では ございますが、
ご出席賜りますようご案

内申し上げます。 謹自

記

貝

場

時 ： 平 成 １ ７ 年 １月 ２ ９ 目 （土） １ ７ ： ４ ０ ～ ２ ０ ： ０ ０

所：秋因キャ ッスルホテル 矢留の間 （４階）

秋田 市 中通 １－ ３－ ５ 丁 肌 ０１ ８ （８ ３４） １１４１

く 司会進行 市立秋岡総合病院 泌尿器科 石岡 俊哉 先生 ＞

【総 会】 １ ７ ： ４ ０ ～ １ ７ ： ５ ５

【製 品 紹 介】 １ ８ ： ０ ０ ～ １ ８ ： １ ５

ｒブロプレス」 武岡薬品工業株式会杜

ｒプロスタール」 帝国臓器製薬株式会杜

【一 臓 良渥巨】 １ ８ ： １ ５ ～ １ ９ ： ０ ０

座長： 秋岡大学医学部生殖発達医学講座

泌尿器科学分野 助教授 土谷 順蓼 先生

① 「症例提示：進行性前立腺癌の１ 例」

藤原記念病院 泌尿器科 伊藤卓雄

立木医院 立木 裕

② 「恥骨後式前立腺全摘術における抗生剤投与法の検討」

秋岡大学医学部 泌尿器科 冨樫寿文、 灘岡純’、 榊崎正俊、 沼 倉一幸、 熊谷 研

井 上高光、 成問仲 太郎、 靭１１洋平、 柿沼秀秋、 松浦 忍

土谷 順彦、 侮藤 滋、 羽渕友則

③ ｒ当科における前立腺生検３年間 の成綾」

市立秋岡総合病院 泌尿 器科 鈴木 丈博、 石旧俊哉、 上岡勉、 松尾重樹、 佐々木秀平

【特 別 講演】 １ ９ ： ０ ０ ～ ２ ０ ： ｏ ｏ

座長：秋田大学医学部生殖発達医学講座

泌尿器科学分野 教授 羽渕 友則 先生

『再燃前立腺癌の治療の現状と間題点』

関酉医科大学 泌尿器科 助教授 木下 秀文 先生

※本研究会は目本医師会生涯教育講座 （３単位） に認定されております。

※なお会費と して、 受 付 で２， ００ ０ 円のお支 払い をお 願 い致 しま す。

※研究会終了後、 意 見交換 の 場を用 意 してお ります。

共催 秋田県前立腺癌研究会・秋田県泌尿器科集談会

帝国臓器製薬株式会杜・武田薬品工業株式会杜